
スマートフォン用サイト
または

ホテルカデンツァ

※表示価格は税込みです。

ホテルカデンツァ東京

2階特設会場

03-5372-4438

11:00 ～ 18:00
（最終入店 17:00）

（電話受付：10:00 ～ 18:00）

[受付時間 ]

[お問合せ ]

[開催場所 ]

ブライダルサロンＨＡＮＡ[衣装提供 ]

￥

◆当日お支度 +
　　前撮り or後撮り

◆レンタル衣装

◆着付け

◆ヘアセット

◆メイク

【料金のご案内】

◆記念写真（六切）

（着付け・ヘアセット・メイク）

￥88,000

￥23,100

￥12,100

￥7,700

￥77,000

￥13,200

ホテル カデンツァ 東京

さらに！
フェア期間中は
特別特典あり♪

振袖一式
レンタル

88,000
和装着付小物一式、

草履、バッグセット、
マラボーショール

プレゼント！

～

9/３.４３.４

～

土 日


