

豊富なデザインのお着物を取り揃えております。同時に美容着付けや写真撮影のご予約も承っております。

# 振袖 展示会

9/3.4 土日

[受付時間] 11:00 ~ 18:00

(最終入店 17:00)

[開催場所] ホテルカデンツア東京  
2階特設会場

[衣装提供] ブライダルサロンHANA



## 【料金のご案内】

◆レンタル衣装	¥88,000 ~
◆着付け	¥23,100
◆ヘアセット	¥12,100
◆メイク	¥7,700
◆当日お支度 + 前撮り or 後撮り	¥77,000
(着付け・ヘアセット・メイク)	
◆記念写真 (六切)	¥13,200

※表示価格は税込みです。



さらに!  
フェア期間中は  
特別特典あり♪

振袖一式  
レンタル

¥ 88,000 税込 ~

和装着付小物一式、  
草履、バッグセット、  
マラボーショール  
プレゼント!

[お問合せ] 03-5372-4438

(電話受付: 10:00 ~ 18:00)

ホテル カデンツア 東京

〒179-0075 東京都練馬区高松5-8 J. CITY  
TEL:03 5372 4411(代表)

スマートフォン用サイト  
または

ホテルカデンツア

